
ΗΜΕΡΕΣ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΙ ΟΜΙΛΟΙ - ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ, ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ ΕΚΦΡΑΣΗΣ 

ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΡΣΑΚΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΑ 

ΨΥΧΙΚΟΥ
ΑΙΘΟΥΣΕΣ

ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ (ΠΙΝΓΚ-ΠΟΝΓΚ)  Όλες οι τάξεις Κλειστά Γυμναστήρια

ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ * Δ΄, Ε΄, Στ΄ Γήπεδο Ποδοσφαίρου

ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ (ΜΠΑΣΚΕΤ) * Όλες οι τάξεις Γήπεδο Μπάσκετ

ΤΖΟΥΝΤΟ Β΄, Γ΄, Δ΄, Ε΄, Στ΄ Γυμναστήριο Γ΄ Δημοτικού

ΜΟΝΤΕΡΝΟΣ /ΣΥΓΧΡΟΝΟΣ ΧΟΡΟΣ Β΄, Γ΄, Δ΄, Ε΄, Στ΄ Κλειστά Γυμναστήρια

STEM (Science, technology, Engineering and Mathematics) - 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΡΟΜΠΟΤΙΚΗ (WE DO)
Γ΄, Δ΄ Αίθουσα Η/Υ Δημοτικού

ΠΙΑΝΟ Όλες οι τάξεις Αίθουσα Μουσικής Δημοτικών και Γυμνασίων

ΌΜΙΛΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΜΕΣΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ
Ε΄, Στ΄ Αίθουσα Η/Υ 

ΌΜΙΛΟΣ ΓΕΡΜΑΝΙΚΩΝ Α΄, Β΄ Αίθουσα Δημοτικού

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕΛΕΤΗΣ* Α΄, Β΄ Αίθουσα 128

ΟΜΙΛΟΣ ΣΤΙΒΟΥ* Όλες οι τάξεις Γήπεδο Στίβου

ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ (ΒΟΛΕΙ) * Όλες οι τάξεις Γήπεδο Βόλεϊ

ΟΜΙΛΟΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ (ΤΕΝΙΣ)* Όλες οι τάξεις 
Γήπεδο Τέννις

ΌΜΙΛΟΣ ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ (ΧΑΝΤΜΠΟΛ) Όλες οι τάξεις 
Γήπεδο

ΤΖΟΥΝΤΟ Α΄ Γυμναστήριο Γ΄ Δημοτικού

PHYSICAL COMPUTING & PYTHON (IOT) Ε΄, ΣΤ΄ Αίθουσα Η/Υ

ΠΙΑΝΟ Όλες οι τάξεις Αίθουσα Μουσικής Δημοτικών και Γυμνασίων

ΘΕΑΤΡΙΚΗ ΑΓΩΓΗ Όλες οι τάξεις Αίθουσα Μουσικής Γ΄ Δημοτικού

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕΛΕΤΗΣ* Α΄, Β΄ Αίθουσα 128

ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ * Α΄, Β΄, Γ΄ Γήπεδο Ποδοσφαίρου

ΤΖΟΥΝΤΟ Β΄,Γ΄, Δ΄, Ε΄, ΣΤ΄ Γυμναστήριο Γ΄ Δημοτικού

ΟΜΙΛΟΣ ΣΤΙΒΟΥ* Όλες οι τάξεις Γήπεδο Στίβου

ΡΥΘΜΙΚΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ Όλες οι τάξεις Κλειστά Γυμναστήρια

ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ (ΜΠΑΣΚΕΤ) * Όλες οι τάξεις Γήπεδο Μπάσκετ

ΌΜΙΛΟΣ ΧΗΜΕΙΑΣ Ε΄, Στ΄ Εργ. Χημείας Α΄ Λυκείου

ΠΙΑΝΟ Όλες οι τάξεις Αίθουσα Μουσικής Γυμνασίου και Λυκείου 

ΣΚΑΚΙ Όλες οι τάξεις Αίθουσα 119

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕΛΕΤΗΣ* Α΄, Β΄ Αίθουσες Δημοτικών Σχολείων

ΡΗΤΟΡΙΚΟΣ ΌΜΙΛΟΣ Ε΄, Στ΄ Αίθουσα Δημοτικού

ΟΜΑΔΑ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ ΧΟΡΩΝ ΜΑΘΗΤΩΝ-

ΜΑΘΗΤΡΙΩΝ 
Δ΄, Ε΄, ΣΤ΄ 

ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ (ΒΟΛΕΙ) * Όλες οι τάξεις Γήπεδο Βόλεϊ

ΟΜΙΛΟΣ ΣΤΙΒΟΥ* Όλες οι τάξεις Γήπεδο Στίβου

ΤΖΟΥΝΤΟ Α΄, Β΄, Γ΄, Δ΄ Γυμναστήριο Γ΄ Δημοτικού

ΜΟΝΤΕΡΝΟΣ /ΣΥΓΧΡΟΝΟΣ ΧΟΡΟΣ Β΄, Γ΄, Δ΄, Ε΄, Στ΄ Θέατρο

ΌΜΙΛΟΣ ΓΑΛΛΙΚΩΝ Α΄, Β΄ Αίθουσα 127

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕΛΕΤΗΣ* Α΄, Β΄ Αίθουσες Δημοτικών Σχολείων

ΌΜΙΛΟΣ STEM (Science, technology, Engineering and 

Mathematics) 
Α΄, Β΄ Αίθουσα 126

ΠΙΑΝΟ Όλες οι τάξεις Αίθουσα Μουσικής Γυμνασίου και Λυκείου 

ΌΜΙΛΟΣ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ 

ΡΟΜΠΟΤΙΚΗς (EV3)
Ε΄, Στ΄ Αίθουσα Η/Υ Γυμνασίων - Λυκείων 

ΟΜΑΔΑ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΜΑΘΗΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ Δ΄, Ε΄, ΣΤ΄ 

ΤΖΟΥΝΤΟ Ε΄, ΣΤ΄ Γυμναστήριο Γ΄ Δημοτικού

ΟΜΙΛΟΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ (ΤΕΝΙΣ)* Όλες οι τάξεις Γήπεδο Τέννις

ΡΥΘΜΙΚΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ Όλες οι τάξεις Κλειστά Γυμναστήρια

ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ * Α΄, Β΄, Γ΄ Γήπεδο Ποδοσφαίρου

ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΓΛΙΚΩΝ Α΄, Β΄ Αίθουσα 129

ΠΙΑΝΟ Όλες οι τάξεις Αίθουσα Μουσικής Γυμνασίου και Λυκείου 

ΕΙΚΑΣΤΙΚΑ Όλες οι τάξεις Αίθουσα Εικαστικών Δημοτικού

ΑΘΛΗΤΙΚΟΙ ΟΜΙΛΟΙ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟΙ ΟΜΙΛΟΙ

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΙ ΟΜΙΛΟΙ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΙ ΟΜΙΛΟΙ

*Υπάρχει  δυνατότητα επιλογής για 1 ή και περισσότερες ημέρες. 

ΠΕΜΠΤΗ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΔΕΥΤΕΡΑ

ΤΕΤΑΡΤΗ

 ΤΡΙΤΗ


